
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 20,416,965 17,040,244 3,376,721

200 세외수입 12,257,844 8,790,723 3,467,121

210 경상적세외수입 1,866,771 1,866,539 232

216 이자수입 224,271 224,039 232

216-01 공공예금이자수입 193,956 193,724 232

[ 무주군태권도공원조성사업특별회계 ] 232 0 232

< 태권도공원과 > 232 0 232

  ○무주군태권도공원조성사업 특별회계 공공예금 이자수입

 232  0  232  232,270원

220 임시적세외수입 10,391,073 6,924,184 3,466,889

222 잉여금 3,746,854 1,810,233 1,936,621

222-01 순세계잉여금 3,746,854 1,810,233 1,936,621

[ 농어촌소득지원특별회계 ] 1,833,527 878,175 955,352

< 친환경농업과 > 1,833,527 878,175 955,352

  ○ 순세계잉여금 1,833,527 878,175 955,352

[ 경영수익사업 ] 1,219,894 274,917 944,977

< 마케팅팀 > 944,977 0 944,977

  ○순세계잉여금 1,219,894 274,917 944,977

[ 무주군태권도공원조성사업특별회계 ] 36,292 0 36,292

< 태권도공원과 > 36,292 0 36,292

  ○무주군태권도공원조성사업 특별회계 순세계잉여금

 36,292  0  36,292

1,833,527,000원

1,219,894,000원

  36,292,480원

223 이월금 112,948 0 112,948

223-02 시·도비보조금사용잔액 112,948 0 112,948

[ 의료보호기금특별회계 ] 112,948 0 112,948

< 주민생활지원과 > 112,948 0 112,948

  ○시도비보조금사용잔액 112,948 0 112,948112,948,000원

224 전입금 5,137,178 3,719,858 1,417,320

224-03 기타회계전입금 5,137,178 3,719,858 1,417,320

[ 상수도특별회계 ] 1,246,144 137,594 1,108,550

< 환경위생과 > 1,246,144 137,594 1,108,550

  ○일반회계 전입금 1,246,144 137,594 1,108,550

[ 수질개선특별회계 ] 2,893,183 2,593,183 300,000

< 환경위생과 > 2,893,183 2,593,183 300,000

  ○일반회계 전입금 2,893,183 2,593,183 300,000

1,246,144,000원

2,893,183,000원



장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 의료보호기금특별회계 ] 201,806 195,577 6,229

< 주민생활지원과 > 201,806 195,577 6,229

  ○일반회계전입금 201,806 195,577 6,229

[ 기반시설특별회계 ] 2,541 0 2,541

< 건설교통과 > 2,541 0 2,541

  ○일반회계 전입금 2,541 0 2,541

201,806,000원

2,541,000원

500 보조금 8,159,121 8,249,521 △90,400

510 국고보조금등 8,116,242 8,202,642 △86,400

511 국고보조금등 8,116,242 8,202,642 △86,400

511-01 국고보조금 3,872,358 3,888,358 △16,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 99,358 115,358 △16,000

< 주민생활지원과 > 99,358 115,358 △16,000

  ○관리사 인건비 지원 27,372 43,372 △16,00027,372,000원

511-03 기금 3,844,884 3,915,284 △70,400

[ 수질개선특별회계 ] 3,594,884 3,915,284 △320,400

< 환경위생과 > 3,594,884 3,915,284 △320,400

  ○환경기초시설설치 1,562,513 1,892,913 △330,400

    ―진원 마을하수도 정비공사 0 9,600 △9,600

    ―신대 마을하수도 정비공사 0 24,800 △24,800

    ―무풍 하수관거확장구역 하수관거 정비 0 296,000 △296,000

  ○'11년도 금강유역 도랑정화.복원사업 10,000 0 10,000

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 250,000 0 250,000

< 민생경제과 > 250,000 0 250,000

  ○발전소주변지역 기본지원사업 250,000 0 250,000

0

0

0

10,000,000원

250,000,000원

520 시,도비보조금등 42,879 46,879 △4,000

521 시·도비보조금등 42,879 46,879 △4,000

521-01 시·도비보조금등 42,879 46,879 △4,000

[ 의료보호기금특별회계 ] 42,879 46,879 △4,000

< 주민생활지원과 > 42,879 46,879 △4,000

  ○관리사 인건비 지원 6,843 10,843 △4,0006,843,000원


